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Sensys i Saferoad Polska podpisały umowę o 
współpracy w Polsce 
 

SENSYS Traffic AB (publ) i SafeRoad Polska Sp. z o.o. podpisały 
umowę dającą firmie Saferoad prawo wyłączności w zakresie 
sprzedaży i dystrybucji systemów Sensys w Polsce. 
 
Polska od kilku lat  inwestuje w infrastrukturę drogową oraz poprawę 
bezpieczeństwa ruchu drogowego. Polski rząd buduje w chwili obecnej ponad 1 
200 km dróg krajowych. Podejmuje również szereg działań w celu zmniejszenia 
ilości wypadków drogowych. Jest to możliwe poprzez poprawę standardu dróg i 
autostrad oraz poprzez zmianę zachowań uczestników ruchu drogowego. Jednym 
z najważniejszych czynników mających sprawić aby na polskich drogach było 
bezpieczniej jest monitoring i rejestracja prędkości jazdy. Wierzymy, że polski 
rynek oczekuje na nowoczesną ofertę urządzeń umożliwiających skuteczną 
kontrolę przestrzegania przepisów ruchu drogowego. 
 
”Saferoad Polska ma silną pozycję w Polsce i jesteśmy bardzo szczęśliwi, że 
połączyła nas strategiczna współpraca umożliwiając wspólny rozwój polskiego 
rynku urządzeń kontroli ruchu drogowego”, mówi Johan Frilund, CEO Sensys 
Traffic AB. 
 
” Sensys jest liderem w technologii monitoringu i rejestracji prędkości. 
Poszerzenie naszej oferty o fotoradary, urządzenia monitorujące ruch na 
skrzyżowaniach oraz w miejscach niebezpiecznych jest naturalną konsekwencją 
naszej misji, która brzmi; zero tolerancji dla wypadków drogowych ze skutkiem 
śmiertelnym.   Umowa ta rozszerza naszą ofertę na polskim rynku bezpiecznej 
infrastruktury drogowej", mówi Piotr Chojnacki, Prezes Zarządu Saferoad Polska. 
 
Aby uzyskać więcej informacji, prosimy o kontakt: 
Johan Frilund, CEO Sensys, tel: +46 73-274 28 23, 
Email:johan.frilund@sensys.se, www.sensys.se 
 
Piotr Chojnacki, CEO Saferoad Polska, tel: +48 602 607 609 
Email: : piotr.chojnacki@saferoad.pl, www.saferoad.pl. 

 

Saferoad Polska jest spółką zależną Grupy SafeRoad należącej do Nordic Capital. 
Z 1 600 pracownikami w dziesięciu krajach, obroty w roku 2009 osiągnęły  330 
mln Euro. Saferoad jest wiodącym dostawcą produktów i rozwiązań w zakresie 
bezpieczeństwa ruchu drogowego w Europie. 
 
Sensys Traffic rozwija i sprzedaje systemy bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz 
systemy monitoringu ruchu drogowego. Podstawowymi produktami są systemy 
pomiaru prędkość i systemy „egzekwowania” czerwonego światła na 
skrzyżowaniach. Akcje  Sensys są notowane na NASDAQ OMX w Sztokholmie. 
 


